舟山市第二人民医院关于招聘合同制社工的公告

舟山市第二人民医院（舟山市老年康复医院）是一家集医疗、科研、教学、康复等为一体的三级乙等精神病医院，为市心理咨询中心、市睡眠障碍诊疗中心、市精神卫生技术指导中心、市安宁疗护指导中心。其中安宁疗护中心自成立以来一直秉承“全人、全家、全程、全队”的照护理念，以终末期患者为中心，通过多学科协作模式，致力于为患者和家属或照护者提供身心社灵全方位的关怀服务，帮助患者提升生命质量、促成心愿达成、家属或照护者哀伤辅导等。因医院工作需要，经研究，现面向社会公开招聘合同制社工，有关事项公告如下：
一、招聘岗位及计划数
社工1名。
2、 招聘条件
（1） 社会工作及其他相关专业（心理学、社会学、医学或精神医疗等优先）；
（2） 大学本科及以上学历；
（3） [bookmark: _GoBack]持有社工资格证或在医疗领域工作经验者优先；
（四）需有认同安宁缓和医疗理念，热爱安宁缓和医疗事业；
(五）具有一定的活动筹备策划经验及叙事能力，并有较强的沟通协调能力，为人正直善良、吃苦耐老、态度认真；
（六）年龄要求：40周岁及以下。
 三、报名办法
 （一）报名时间
即日起至2026年1月19日下午16:00止。
（二）报名材料
1.报名表和个人简历；
2.身份证原件与复印件；
3.学历学位证书原件与复印件；
4.社工资格证书原件与复印件（如有请提供）；
5.医疗领域等相关工作经历证明。
（三）报名方式
本次招聘采取电子邮件报名的方式。报名人员将报考岗位所需的所有报考材料及电子版的近期免冠1寸照片，一并发送至邮箱:zsdeyyrsk@163.com（邮件主题设为“社工招聘+姓名”）。
五、考试方式
考试方式和时间另行通知，请关注医院相关公告。
六、工资待遇
根据医院的合同制人员薪资管理办法执行。
本公告未尽事宜，由医院党建工作办公室负责解释，咨询电话：0580-2627973。
7、 附件
《舟山市第二人民医院招聘工作人员报名表》

                          舟山市第二人民医院
                        2026年1月12日